SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE E TRABALHO PARA O SUS

GERÊNCIA DA ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA “CÂNDIDO SANTIAGO”

Rua 26, n. 521, Setor Jardim Santo Antônio, Goiânia-GO. CEP: 74853 -070.

Fone: (62) 3201-3410. Fax:(62) 3201-3408. E-mail: gabinetesest@gmail.com.
A Ouvidoria da Secretaria de Estado da Saúde quer ouvir você. Para reclamações, sugestões, informações, denúncias, elogios,

entre em contato pelo telefone: 08006433700 ou pelo e-mail ouvidoria@saude.go.gov.br

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL Nº 038/2017

GAB/SEST-SUS/SES-GO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE ESTUDO

INSTITUIÇÃO NOME VINCULO LOTAÇÃO

NIVEL TÉCNICO

SENAC Fabiana Batista dos Santos Efetivo  SPAIS

Léa Chinaia Efetivo Cond. Solidariedade

Luciliana Dias dos Santos Efetivo HDT

Col. Noroeste  Kerolin Lorrayne da Cruz Costa O.S CRER

Col. Vitória Nilva Maria Delfino Efetivo HUGO

Col. Suldamerica Josafá Fernandes O.S HUAPA

Col. Irmã Dulce  Eliade Arifa Magno Efetivo  Cond. Solidariedade

Fátima Luzia Nunes Ferreira Efetivo Cond. Solidariedade

UNIORKA Aida Costa da Silva Santiago O.S HUGO

Inezilha Pereira Campos Efetivo MNSL

Maria da Conceição R. Mendonça O.S CRER

GRADUAÇÃO

ESTÁCIO DE SÁ Cleide Português de Souza Efetivo MNSL

Eliana Maria da Silva Sodré Efetivo MNSL

Marcia Regis da Silva Amora Efetivo HUAPA

Marlene Ricardo da Silva Pereira Efetivo HGG

UNIFAN Andrea Garcia Kriunas de Oliveira Efetivo HUGO

Thaís Noberto R. Attux Darelli Efetivo CMAC

UNICAMPS Rosana Rodrigues da Silva  Efetivo HUGO

Valéria Leite Zoccoli  Efetivo CMAC

FMB Kleber Junior Rodrigues Monteiro Efetivo Reg. Saúde Oeste II

PÓS-GRADUAÇÃO

PUC Ariana de Paula Miguel Rassi Efetivo CMAC

Leidiane R. da Silva Castro (PNE) Efetivo HMI

UNICAMPS Carlos Alberto Filippelli Efetivo HEMOGO

Wilsyanny Lima Ferreira O.S HUGO

UniEVANGELICA Aryanne Cristina Lopes  Efetivo LACEN

Rívia Regina Lopes da Silva  Efetivo  LACEN

INCURSOS Ana Maria Batista  Efetivo HDS

Irivan Silva Oliveira  Efetivo HDS

UNIFAN José Carlos Borges de Araújo Efetivo HUGO

Maria de Fátima Barbosa Efetivo HUGO

SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE E TRABALHO PARA O SUS

GERÊNCIA DA ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA “CÂNDIDO SANTIAGO”

Rua 26, n. 521, Setor Jardim Santo Antônio, Goiânia-GO. CEP: 74853 -070.

Fone: (62) 3201-3410. Fax:(62) 3201-3408. E-mail: gabinetesest@gmail.com.
A Ouvidoria da Secretaria de Estado da Saúde quer ouvir você. Para reclamações, sugestões, informações, denúncias, elogios,

entre em contato pelo telefone: 08006433700 ou pelo e-mail ouvidoria@saude.go.gov.br

UNIRV Alessandro Rafael Borba Moreira Efetivo HURSO

Thiago Alexandre Pires Efetivo HEMOGO Rio Verde

Instituto HEALTH Ana Cláudia Andrade C. Pires Efetivo HMI

Márcia Felix da Silva Efetivo HEMOGO

Goiânia, aos 13 dias do mês de novembro de 2017.

Comissão de Avaliação e Homologação do Resultado

de Processo Seletivo para Concessão de Bolsas